ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros

CNPJ - 70.008.777/0001-16

Requerimento verbal N° 017/2023/CM
NP

O vereador que subscreve, vem na forma regimental, solicitar que seja

querimento verbal sob N°017/2023 para

islativo municipal,

incluido na ordem do dia,

apreciação dos senhores vere: dor Nsolicito ao poder legisla!
e Layse

que seja feito uma moção

Vaqueiros do município.

JUSTIFICATIVA:

Justificativa dada em plenário

Sala de sessão, dia 30 de março.

Atenciosamente;

Gilvan Dantas de Mendonça
Vereador do PTB

Rua Almi: ua Almisa Rosa, 41 - Centro — Cep:; 58.184.000 — Nova Palmeira -Paraíbs iba
Celular (83) 9 88250379 . Email: camaravereadoresnp@gmail. coy (83) 9 @g